2

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению Главы администрации города Байконур
от 15 февраля 2024 г. № 49
«
Приложение № 1
к постановлению Главы администрации города Байконур
от 28 августа 2023 г. № 338

Форма № 1
(для юридических лиц)

	Сведения об уведомителе

	Начальнику УМВД России
на комплексе «Байконур»

	_____________________________________

	_________________________________

	(полное наименование с указанием организационно-правовой формы, ОГРН, ИНН)

	(Фамилия, И.О.)

	_____________________________________

	Главе администрации города Байконур

	(место нахождения)

	_________________________________

	_____________________________________

	(Фамилия, И.О.)

	(Ф.И.О. руководителя или иного уполномоченного лица)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о производстве полетов беспилотного воздушного судна
на территории города Байконур

Настоящим уведомляю Вас о производстве полета(ов) беспилотного воздушного судна (далее – БВС) на территории города Байконур.
	Вид деятельности:
	_______________________________________________

	(авиационные работы, авиационно-химические работы, воздушные съемки, строительно-монтажные и погрузочно-разгрузочные работы)

	Дата, время, место (адрес) начала и окончания полета БВС
	_______________________________________________

	_______________________________________________

	_______________________________________________

Высота и длительность полета БВС
	_______________________________________________

Информация о БВС
	_______________________________________________

	_______________________________________________

	вид, тип (наименование) воздушного судна, его принадлежность,
государственный и регистрационный знаки, серийный (идентификационный) номер

	Вес БВС, количество установленных двигателей
	_______________________________________________

	Информация об операторе БВС
	_______________________________________________

	(Ф.И.О. оператора БВС, серия и номер паспорта/удостоверения личности, кем и когда выдан(о))

Уведомитель:

	_______________
	___________________
	___________________

	(дата)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

Отметка о получении уведомления о производстве полетов БВС
на территории города Байконур*

	_______________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись, расшифровка подписи (Ф.И.О.) должностного лица, уполномоченного
на прием уведомления)

_______________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись, расшифровка подписи (Ф.И.О.) должностного лица, уполномоченного
на прием уведомления)

_______________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись, расшифровка подписи (Ф.И.О.) должностного лица, уполномоченного
на прием уведомления)

_______________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись, расшифровка подписи (Ф.И.О.) должностного лица, уполномоченного
на прием уведомления)

_______________
	___________________________________________

	(дата)
	(подпись, расшифровка подписи (Ф.И.О.) должностного лица, уполномоченного
на прием уведомления)

* - допускается направление уведомления о производстве полетов БВС
на территории города Байконур, посредством его направления по электронной почте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
с последующей отметкой (п/п) и приложением копии ответа от Курируемой
и (или) Заинтересованной стороны.

____________
».